Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza

da fossa séptica da Escola Professora Gabriella Monteiro de Athayde Marcondes, no Bairro Cruz

Grande.

REQUERIMENTO N° 1816/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DA
FOSSA SÉPTICA DA ESCOLA PROFESSOR GABRIELLA
MONTEIRO DE ATHAYDE MARCONDES, NO BAIRRO CRUZ
GRANDE..

• PROTOCOLO GERAL N° 2151/2017
Data: 05/06/2017 - Horário: 12:10

11111111111111111111111

APROVADO

`1017

Vereador Carlos Moura a,  Magrão

Presidente
law

Senhor Presidente,

Considerando que o acúmulo de dejetos na fossa séptica da escola já excedeu o limite prudencial

e que por conta disso vem comprometendo toda a rede de esgoto da escola;

Considerando que tal situação não deve perpetuar, pois tende a comprometer as atividades

desenvolvidas na escola e a rotina dos alunos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a limpeza da fossa séptica da Escola Professora Gabriella Monteiro de

Athayde Marcondes, no Bairro Cruz Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 0 ti e Junho de 2017.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1